熊 漁 連 販

平成 23年
発 第 86号
11月 21日

全九州地区海苔入札指定商社 御中

乾海苔等の放射能検査の結果について

時下、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より本県乾海苔共販事業につきましては、格別のご高配を賜 り厚くお礼申

し上げます。

さて、本年度の乾海苔共販開催にあたり、九州共販協議会として一体的に放射

能検査を実施致しましたので、本県漁連分の結果を公表致します。

九州共販協議会傘下各漁連の結果につきましては、下記ホームページで公表 し

てお りますのでご参照下さい。

尚、ご周知のとお り、文部科学省が実施公表 しています 「放射線モニタリング

情報 (http:〃radioact市itymext.go.jp4a/)」 並びに世論の動向を注視 し、必要があ

れば追加検査を実施し公表することと致します。

記

●福岡県有明海海苔共販漁業協同組合連合会

http:〃lst.geocities.jp/fukuokanori/index.htIIll

●佐賀県有明海漁協協同組合

http://www.jf‐ sariake.or.jp

●全国漁業協同組合連合会

http:′′www.zengyoren.or.jp

※全漁連共販分につきましては、第 1回入札会には出品があり

ませんでしたので、第 2回入札会までには検査し結果を公表す

る予定です。